
市 文 第 ３ 号  

平成30年７月６日  

 

          様 

 

大船渡市長 戸 田 公 明 

 

 

平成30年度 第１回 大船渡市民文化会館運営審議会の開催について（ご案内） 

盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、市政の各般にわたり格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、標記審議会委員としてご参画いただくことになりましたことに対し、心から  

感謝申し上げます。 

今後、事業運営や運営面への市民参画のあり方などについて、皆様よりご意見をいただき

ながら、会館運営に取り組んでまいりたいと考えております。 

つきましては、第１回審議会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 日   時  平成30年７月23日（月）午前10時～ 

２ 場   所  大船渡市民文化会館 マルチスペース（１階） 

３ そ の 他  出席の有無につきまして、７月 20日（金）までにご報告くださいますよう

お願いいたします。 

なお、市役所ではクールビズを推奨していますので、ノー上着、ノーネクタイ

でご出席ください。 

 

 

 

 

担 当 大船渡市民文化会館 水野 

電 話 ２６－４４７８ 

ＦＡＸ ２６－５９０２ 

E-mail rias-hall@city.ofunato.iwate.jp 


